
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.06.2015 № 17

О предельном размере расходования 
средств избирательного фонда кан
дидата,  избирательного  объедине
ния на выборах депутатов Совета 
народных депутатов города Влади
мира  двадцать  седьмого  созыва 
13 сентября 2015 года

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации»,  статьей 57 Закона Владимирской области   от 

13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», постановле

нием Губернатора Владимирской области от 11 июня 2015 года № 550 «Об утвер

ждении величины прожиточного минимума на территории Владимирской области 

за I квартал 2015 года» 1 Избирательная комиссия муниципального образования го

род Владимир

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.  Установить  предельный  размер  расходования  средств  избирательного 

фонда  кандидата в сумме 2 339 583 рубля.

2.  Установить  предельный  размер  расходования  средств  избирательного 

фонда  избирательного объединения в сумме 39 772 906 рублей.

3. Настоящее постановление довести до сведения избирателей, кандидатов  в 

депутаты Совета народных депутатов города Владимира двадцать седьмого созыва, 

избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов по единому избира

тельному округу.

Председатель                                                                                       В.В. Кузьмин 

Секретарь                                                                                             Т.Н. Лукьянова 

1 Величина прожиточного минимума на день назначения выборов депутатов Совета народ
ных депутатов города Владимира двадцать седьмого созыва составляет 9503 рублей.


